Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Муниципальное образование «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.07.2016 г.  № 125                                                              с. Казачье
О проведении аукциона по продаже
земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности МО «Казачье»
На основании ч. 3 ст. 17.1. Федерального закона «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.2006 г., Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион по продаже земельного участка на следующий земельный участок:
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым  85:03:120801:21, расположенный на землях МО «Казачье» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Лесная д. 41, предназначенный для использования в целях (в соответствии с разрешенным использованием): для  сельскохозяйственного использования, общей площадью 47647 кв.м. Начальная цена земельного участка составляет – 48000 (сорок восемь тысяч) рублей.
2. Конкурсной  комиссии МО «Казачье» провести аукцион по продаже земельного участка .
3. Специалисту по имуществу и земле администрации МО «Казачье» , Рофф Г.В., подготовить договор купли продажи.
4. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева